[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 03 февраля 2023  года                                                                            № 2

О присвоении адресов земельных участков

В соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, на основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Присвоить земельному участку площадью 900 кв.м., с кадастровым номером 34:03:020003:513 адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Городищенский муниципальный район, Паньшинское сельское поселение, хутор Донской, улица Липецкая, з/у 45.

         2. Присвоить земельному участку площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 34:03:020003:514 адрес:
- Российская Федерация, Волгоградская область, Городищенский муниципальный район, Паньшинское сельское поселение, хутор Донской, улица Липецкая, з/у 45А.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Паньшинского
сельского поселения 	                                                   В.В. Гладков